
Opublikowany na (https://rops.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Wideoinfolinie i tłumacz online dla osób głuchych

Strona

Wideoinfolinie i tłumacz online dla osób głuchych
11 Maj 2020 10:49
symbol - język migowy

Uprzejmie informujemy, że Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej we współpracy z Fundacją PGNiG im. Ignacego
Łukasiewicza i Polskim Związkiem Głuchych uruchomiło wideoinfolinię dla osób niesłyszących, zapewniającej im dostęp do
informacji związanych z pandemią Covid19.
Wideoinfolinia działa przez całą dobę 7 dni w tygodniu, można się z nią połączyć za pośrednictwem następujących narzędzi:

komunikator messenger, bezpośrednio ze strony fb koronawiruspjm
komunikator skype login: Koronawirus-Tłumacz PJM
komunikator IMO, który umożliwia połączenia na komputerze: nr 609 939 546
aplikacja tłumacz on-line języka migowego.

Osoba głucha może zadzwonić na infolinię i uzyskać informacje na temat koronawirusa oraz sposobu postępowania w
przypadku podejrzenia zarażenia. Z infolinii mogą korzystać także placówki służby zdrowia oraz służby ratownictwa medycznego,
co ułatwi przeprowadzenie wywiadów lekarskich z pacjentami głuchymi i przyśpieszy ewentualną diagnozę i leczenie.

Równolegle na stronie internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia działa videoczat z obsługą języka migowego
https://www.nfz.gov.pl/kontakt/telefoniczna-informacja-pacjenta/komunikator-video-z-udzialem-tlumacza-jezyka-migowego/ [1] . Z
tłumaczem można połączyć się od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00-16.00. Usługa jest bezpłatna.

Ponadto, na stronie internetowej MGMiŻŚ  w zakładce „Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”
(https://www.gov.pl/web/gospodarkamorska/program-po-ryby [2]) uruchomiony został tłumacz polskiego języka migowego (PJM)
online, przez co łatwiejszy staje się dostęp do bieżących informacji na temat realizowanych przez MGMiŻŚ działań związanych z
wdrażanym Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) oraz Europejskim Funduszem Morskim i
Rybackim. Funkcjonalność ta jest analogiczna do działającej na stronach internetowych poszczególnych ministerstw. 

Dostęp do usługi tłumacz polskiego języka migowego (PJM) online następuje po kliknięciu w ikonkę przedstawiającą dłonie,
umieszczone po prawej stronie nad menu górnym strony internetowej www.mgm.gov.pl: Kliknięcie w ikonkę przenosi
użytkownika na stronę usługodawcy. Połączenie z tłumaczem następuje po kliknięciu w zieloną słuchawkę - Pomarańczowa
słuchawka oznacza, że tłumacz jest zajęty i na połączenie z nim trzeba poczekać.
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